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Nevezési lista

Férfi 50 méter fedett pálya
Név Szül. Nevező Állapot QB
Bakonyi Péter 1997 DSC-SI Elfogadva 6.2h
Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC Elfogadva
Béni Gergő Roland 2000 NYSC Elfogadva
Dublinszki Iván 1999 MVSI Elfogadva
Fekete Balázs 2000 MVSI Elfogadva 6.3h
Gellén Imre 2001 Hajdúböszörményi TE Elfogadva
Győri Balázs 2000 DSC-SI Elfogadva 6.2h
Győri Péter 1998 DSC-SI Elfogadva 6.1h
Jámbor Szabolcs István 1998 NYSC Elfogadva
Kindle Szabolcs 2000 DSC-SI Elfogadva
Kristály Csanád Endre 1999 Tiszaújvárosi SC Elfogadva 6.0h
Lesku Patrik 1997 DSC-SI Elfogadva 6.0h
Miklóssy Ferenc Gellért 2001 DSC-SI Elfogadva
Pöstényi Márk 1999 Tiszaújvárosi SC Elfogadva 6.2h
Szaffián Zsombor 2001 NYSC Elfogadva
Szőke Barnabás 1995 NYSC Elfogadva 6.0h
Téglási Ákos 2000 NYSC Elfogadva 6.0h
Škultéty Jozef 2000 SVK Elfogadva
Gergely Bence 1998 NYSC LV Elutasítva 6.0h
Kiss Máté András 1999 NYSC LV Elutasítva
Kiss Ákos 2000 NYSC LV Elutasítva
Kovács Máté 2000 NYSC LV Elutasítva 6.2h
Sass Ádám 2000 NYSC LV Elutasítva 6.6h
Szabó Kristóf 1999 NYSC LV Elutasítva 6.1h
Tardi Milán 2001 NYSC LV Elutasítva

Férfi 300 méter fedett pálya
Név Szül. Nevező Állapot QB
Bakonyi Péter 1997 DSC-SI Elfogadva 38.1h
Béni Gergő Roland 2000 NYSC Elfogadva
Dublinszki Iván 1999 MVSI Elfogadva
Győri Balázs 2000 DSC-SI Elfogadva 39.5h
Győri Péter 1998 DSC-SI Elfogadva 39.3h
Kindle Szabolcs 2000 DSC-SI Elfogadva 42.72
Miklóssy Ferenc Gellért 2001 DSC-SI Elfogadva
Nagy Benjamin Ákos 2000 MVSI Elfogadva 40.3h
Szaffián Zsombor 2001 NYSC Elfogadva
Téglási Ákos 2000 NYSC Elfogadva 38.4h
Gergely Bence 1998 NYSC LV Elutasítva 38.4h
Kiss Máté András 1999 NYSC LV Elutasítva
Kiss Ákos 2000 NYSC LV Elutasítva
Kovács Máté 2000 NYSC LV Elutasítva 39.0h
Káplár Ákos 2000 MVSI LV Elutasítva 40.68
Sass Ádám 2000 NYSC LV Elutasítva
Szabó Kristóf 1999 NYSC LV Elutasítva 40.1h
Tardi Milán 2001 NYSC LV Elutasítva
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Férfi 800 méter fedett pálya
Név Szül. Nevező Állapot QB
Csiszár Péter 1998 NYSC Elfogadva 2:20.6h
Farkas Balázs András 2002 MVSI Elfogadva 2:23.9h
Gellén Imre 2001 Hajdúböszörményi TE Elfogadva
Reguly Ábel 1999 DSC-SI Elfogadva
Schein Péter 2002 MVSI Elfogadva 2:19.6h
Szőke Balázs 2001 DSC-SI Elfogadva
Tyukodi Dániel 1997 MVSI Elfogadva
Tóth Richárd 1997 MVSI Elfogadva 2:07.67
Tömpe Jakab 2002 MVSI Elfogadva 2:20.84

Férfi 50 méter gát fedett pálya
Név Szül. Nevező Állapot QB

Férfi Magasugrás fedett pálya
Név Szül. Nevező Állapot QB
Bagdi Balázs 2003 DSC-SI Elfogadva
Géczy Ákos 2003 Kazincbarcikai VSE Elfogadva 1.48
Kertész Tamás 2003 DSC-SI Elfogadva
Kucsma Bence Dániel 2002 MVSI Elfogadva
Menyhárt Márk László 2002 Gödöllői EAC Elfogadva
Soos Levente 2003 Gödöllői EAC Elfogadva 1.54
Toma Gergely Ádám 2004 Kazincbarcikai VSE Elfogadva
Tóth Máté András 2003 Veresegyház VSK Elfogadva
Török Gergely 2002 MVSI Elfogadva 1.65
Zelena Zalán 1995 MVSI Elfogadva 2.00
Škultéty Jozef 2000 SVK Elfogadva

Férfi Távolugrás fedett pálya
Név Szül. Nevező Állapot QB
Fekete Balázs 2000 MVSI Elfogadva 6.37
Leveleki Bence Miklós 2000 NYSC Elfogadva 7.04
Ntumazah Sebastian 2001 NYSC Elfogadva 5.89
Pinhasov Efraim 2001 NYSC Elfogadva 4.81
Pál Robin 1991 NYSC Elfogadva 7.28
Sinka Levente 1996 NYSC Elfogadva
Szolnoki Szabolcs 2001 MVSI Elfogadva
Varga Péter Balázs 1999 NYSC Elfogadva 6.04
Világi Marcell 1999 MVSI Elfogadva 6.70
Vámosi József 2001 NYSC LV Elutasítva

Férfi Hármasugrás fedett pálya
Név Szül. Nevező Állapot QB
Buzga Zoltán 1998 NYSC Elfogadva 14.13
Iván Zsombor 2001 MVSI Elfogadva
Pinhasov Efraim 2001 NYSC Elfogadva
Pál Robin 1991 NYSC Elfogadva 15.56
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Férfi Súlylökés fedett pálya
Név Szül. Nevező Állapot QB
Detrik Balázs 1995 Ikarus BSE Elfogadva 16.26
Doma Marcell 1999 NYSC Elfogadva
Földesi Attila 1999 NYSC Elfogadva
Holló Henrik 1997 Ikarus BSE Elfogadva 14.50
Kerekes László 1992 NYSC Elfogadva 17.04
Káplár János 1994 NYSC Elfogadva 14.94
Paulik Bence 2000 NYSC Elfogadva
Szabó Patrik 1998 NYSC Elfogadva
Szikszai Róbert 1994 NYSC Elfogadva 16.19
Tóth Balázs 2000 NYSC Elfogadva
Tőkési Levente 2000 NYSC Elfogadva
Czabán Csaba 2000 NYSC LV Elutasítva
Ferenc Márton Benedek 2000 NYSC LV Elutasítva
Kresztyankó Krisztián 2000 NYSC LV Elutasítva
Sipos Adrián 2000 NYSC LV Elutasítva

Női 50 méter fedett pálya
Név Szül. Nevező Állapot QB
Beleon Réka 2000 NYSC Elfogadva
Bíró Bettina 2001 DSC-SI Elfogadva
Dudás Anetta 1997 NYSC Elfogadva 6.7h
D ̌uricova ́ Katarína 2000 SVK Elfogadva
Koncz Réka 2000 NYSC Elfogadva 7.0h
Sipos Csenge 1999 Ikarus BSE Elfogadva 6.9h
Tukacs Emese 1998 NYSC Elfogadva
Tukacs Hajnalka 2000 NYSC Elfogadva
Tóth Eleonóra 2000 NYSC Elfogadva
Brindza Dorka 2001 MVSI LV Elutasítva
Devaldová Diana 2005 SVK TF Elutasítva
Petruska Enikő 2001 NYSC LV Elutasítva
Szilágyi Réka 2005 NYSC TF Elutasítva
Vasvári Boglárka 2005 NYSC TF Elutasítva

Női 300 méter fedett pálya
Név Szül. Nevező Állapot QB
Koncz Réka 2000 NYSC Elfogadva
Kozma Bettina 1998 DSC-SI Elfogadva 44.7h
Orosz Dóra 2000 DSC-SI Elfogadva 49.1h
Tukacs Emese 1998 NYSC Elfogadva
Tukacs Hajnalka 2000 NYSC Elfogadva
Brindza Dorka 2001 MVSI LV Elutasítva 47.57
Petruska Enikő 2001 NYSC LV Elutasítva
Szilágyi Réka 2005 NYSC TF Elutasítva

Női 800 méter fedett pálya
Név Szül. Nevező Állapot QB
Csonka Fanni 2001 NYSC Elfogadva
Lovas Bernadett 2003 Hajdúböszörményi TE Elfogadva

Női 50 méter gát fedett pálya
Név Szül. Nevező Állapot QB
D ̌uricova ́ Katarína 2000 SVK Elfogadva
Edőcs Fanni Andrea 1998 MVSI Elfogadva



Nyílt Fedettpályás Újonc és Serdülő atlétikai verseny
Nyíregyháza
2017-01-15

4/10 2017-01-14 13:10:31

Női Magasugrás fedett pálya
Név Szül. Nevező Állapot QB
Dobránszky Laura Lola 2002 Gödöllői EAC Elfogadva 1.41
Fülöp Alexa 2004 MVSI Elfogadva
Keszthelyi Luca 2004 CVSE Elfogadva
Kovács Tamara 2001 MVSI Elfogadva 1.40
Lippai Tünde 2004 Gödöllői EAC Elfogadva
Rőczei Gréta 2004 MVSI Elfogadva
Tóth Anna 2003 MVSI Elfogadva 1.50
Hajnal Szabina 2000 DSC-SI LV Elutasítva 1.64

Női Távolugrás fedett pálya
Név Szül. Nevező Állapot QB
Bacsa Fanni 2001 MVSI Elfogadva 5.60
Balogh Csenge 2001 NYSC Elfogadva 5.14
Kovács Fabula Barbara 1999 NYSC Elfogadva 4.88
Nagy Boglárka 2000 NYSC Elfogadva 5.09
Széki Dóra Anna 2001 NYSC Elfogadva 5.00
Széki Petra Diána 1999 NYSC Elfogadva 5.02
Tukacs Emese 1998 NYSC Elfogadva 4.00
Zajácz Petra 1996 DSC-SI Elfogadva 5.45
Zádeczki Luca 2000 MVSI Elfogadva 5.36
Devaldová Diana 2005 SVK TF Elutasítva
Lupkovics Panna 2001 MVSI LV Elutasítva 4.66
Szilágyi Réka 2005 NYSC TF Elutasítva
Vasvári Boglárka 2005 NYSC TF Elutasítva

Női Hármasugrás fedett pálya
Név Szül. Nevező Állapot QB
Balogh Csenge 2001 NYSC Elfogadva
Fodor Anna 2001 DSC-SI Elfogadva
Széki Dóra Anna 2001 NYSC Elfogadva
Széki Petra Diána 1999 NYSC Elfogadva 10.65
Zajácz Petra 1996 DSC-SI Elfogadva 11.86
Zádeczki Luca 2000 MVSI Elfogadva

Női Súlylökés fedett pálya
Név Szül. Nevező Állapot QB
Antal Enikő 2001 NYSC Elfogadva
Nyéki Polett 1990 NYSC Elfogadva 8.41
Pinhasov Mirjam 2000 NYSC Elfogadva
Veréb Alexandra 1999 NYSC Elfogadva
Zsiga Kinga 2000 NYSC Elfogadva
Kerekes Dóra 1994 NYSC LV Elutasítva 11.87
Kovács Noémi Zsuzsann 1999 NYSC LV Elutasítva
Magyar Dóra 2001 NYSC LV Elutasítva

Férfi 50 méter gát (0.99) fedett pálya – Junior
Név Szül. Nevező Állapot QB

Férfi Súlylökés (6kg) fedett pálya – Junior
Név Szül. Nevező Állapot QB
Fischer Márk 1999 Ikarus BSE Elfogadva
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Fiú 50 méter gát (0.91) fedett pálya – Ifjúsági
Név Szül. Nevező Állapot QB
Iván Zsombor 2001 MVSI Elfogadva
Nagy Benjamin Ákos 2000 MVSI Elfogadva
Szolnoki Szabolcs 2001 MVSI Elfogadva

Fiú Súlylökés (5kg) fedett pálya – Ifjúsági
Név Szül. Nevező Állapot QB
Kovács László 2000 Ikarus BSE Elfogadva 16.65
Somodi Bálint 2001 Ikarus BSE Elfogadva

Leány 50 méter gát (0.76/8.50) – Ifjúsági
Név Szül. Nevező Állapot QB
Bacsa Fanni 2001 MVSI Elfogadva
Kovács Tamara 2001 MVSI Elfogadva
Lupkovics Panna 2001 MVSI LV Elutasítva

Leány Súlylökés (3kg) fedett pálya – Ifjúsági
Név Szül. Nevező Állapot QB
Balog Daniella 2001 Ikarus BSE Elfogadva 11.61
Szatló Nóra 2000 Ikarus BSE Elfogadva 14.37

Fiú 50 méter fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Nevező Állapot QB
Arany Gergő 2003 DSC-SI Elfogadva
Balogh Levente 2002 NYSC Elfogadva
Bökönyi Adrián 2002 DSC-SI Elfogadva
Halász Kristóf 2002 DSC-SI Elfogadva
Lanetskyi Vitalii 2002 UKR Elfogadva
Petz Dávid 2002 Egri Sportiskola SE Elfogadva
Révész Zsolt 2002 NYSC Elfogadva

Fiú 300 méter fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Nevező Állapot QB
Arany Gergő 2003 DSC-SI Elfogadva 41.83
Balogh Levente 2002 NYSC Elfogadva
Halász Kristóf 2002 DSC-SI Elfogadva
Hodmash Andrii 2003 UKR Elfogadva
Petz Dávid 2002 Egri Sportiskola SE Elfogadva
Révész Zsolt 2002 NYSC Elfogadva

Fiú 600 méter fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Nevező Állapot QB
Balogh Zoltán 2003 DSC-SI Elfogadva
Filep-György Dominik 2003 Veresegyház VSK Elfogadva
Gál János 2003 MVSI Elfogadva
Kurbanov Akim 2003 UKR Elfogadva
Stiegelmayer András 2003 DSC-SI Elfogadva 1:50.9h
Sós Barnabás 2002 DSC-SI Elfogadva
Tibenszki Milán 2003 Veresegyház VSK Elfogadva
Tóth Máté András 2003 Veresegyház VSK Elfogadva
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Fiú 50 méter gát (0.84/8.50) fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Nevező Állapot QB
Bökönyi Adrián 2002 DSC-SI Elfogadva
Hodmash Andrii 2003 UKR Elfogadva
Lanetskyi Vitalii 2002 UKR Elfogadva
Pintér Erik 2002 MVSI Elfogadva
Török Gergely 2002 MVSI Elfogadva

Fiú Távolugrás fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Nevező Állapot QB
Bagdi Balázs 2003 DSC-SI Elfogadva
Filep-György Dominik 2003 Veresegyház VSK Elfogadva 5.18
Kertész Tamás 2003 DSC-SI Elfogadva
Megyeri Dávid 2003 Ikarus BSE Elfogadva 4.70
Pintér Erik 2002 MVSI Elfogadva 5.88
Tibenszki Milán 2003 Veresegyház VSK Elfogadva 4.37

Fiú Ötösugrás fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Nevező Állapot QB
Géczy Ákos 2003 Kazincbarcikai VSE Elfogadva
Kucsma Bence Dániel 2002 MVSI Elfogadva
Megyeri Dávid 2003 Ikarus BSE Elfogadva

Fiú Súlylökés (4kg) fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Nevező Állapot QB
Balog Márton 2003 Ikarus BSE Elfogadva
Bucsánszki Zsombor 2003 NYSC Elfogadva
Előházi Dániel Zoltán 2002 Ikarus BSE Elfogadva 11.52
Tamás Szabolcs Attila 2003 NYSC Elfogadva
Czabán Áron 2003 NYSC LV Elutasítva

Leány 50 méter fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Nevező Állapot QB
Chrobák Lili 2003 DSC-SI Elfogadva
Csőke Letícia 2003 Egri Sportiskola SE Elfogadva
Diňova Jarmila 2003 SVK Elfogadva
Dobi Beatrix 2003 DSC-SI Elfogadva
Herczeg Sára 2003 Tiszaújvárosi SC Elfogadva
Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE Elfogadva
Kerekes Dominika 2002 DSC-SI Elfogadva
Lovas Bernadett 2003 Hajdúböszörményi TE Elfogadva
Lénárt Boglárka 2003 DSC-SI Elfogadva
Magyar Nóra 2003 NYSC Elfogadva
Petrozsényi Júlia 2002 DSC-SI Elfogadva
Petró Réka 2003 MVSI Elfogadva
Redey Valentina 2003 UKR Elfogadva
Rácz Vivien 2002 DSC-SI Elfogadva 7.4h
Szilágyi Zsófia 2003 NYSC Elfogadva
Sári Pálma 2002 Egri Sportiskola SE Elfogadva
Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE Elfogadva
Viktória Brachová 2003 SVK Elfogadva
Virág Lili 2002 Egri Sportiskola SE Elfogadva
Viski Fanni 2003 Petőfi DSZSE Elfogadva
Vágó Dóra 2003 DSC-SI Elfogadva
Ignácz Alexandra 2001 Egri Sportiskola SE TI Elutasítva
Szolyka Dorina 2002 NYSC LV Elutasítva
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Leány 300 méter fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Nevező Állapot QB
Herczeg Sára 2003 Tiszaújvárosi SC Elfogadva 48.3h
Kerekes Dominika 2002 DSC-SI Elfogadva 44.4h
Redey Valentina 2003 UKR Elfogadva
Viski Fanni 2003 Petőfi DSZSE Elfogadva
Vágó Dóra 2003 DSC-SI Elfogadva 48.13
Zelena Zóra Gabriella 2002 MVSI Elfogadva

Leány 600 méter fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Nevező Állapot QB
Chrobák Lili 2003 DSC-SI Elfogadva 1:48.57
Gaál Nikoletta 2003 Petőfi DSZSE Elfogadva
Szedlacsek Csenge 2003 Petőfi DSZSE Elfogadva
Tóth Lilla 2003 Ikarus BSE Elfogadva 1:58.5h

Leány 50 méter gát (0.76/8.00) – Serdülő
Név Szül. Nevező Állapot QB
Csőke Letícia 2003 Egri Sportiskola SE Elfogadva
Diňova Jarmila 2003 SVK Elfogadva
Dobránszky Laura Lola 2002 Gödöllői EAC Elfogadva
Donka Réka 2003 DSC-SI Elfogadva
Harsányi Júlia 2002 MVSI Elfogadva
Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE Elfogadva
Papp Dorina 2002 MVSI Elfogadva
Petrozsényi Júlia 2002 DSC-SI Elfogadva
Sári Pálma 2002 Egri Sportiskola SE Elfogadva
Tóth Anna 2003 MVSI Elfogadva
Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE Elfogadva
Viktória Brachová 2003 SVK Elfogadva
Virág Lili 2002 Egri Sportiskola SE Elfogadva

Leány Távolugrás fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Nevező Állapot QB
Dobi Beatrix 2003 DSC-SI Elfogadva
Donka Réka 2003 DSC-SI Elfogadva 4.60
Ganga Eszter 2003 NYSC Elfogadva
Lénárt Boglárka 2003 DSC-SI Elfogadva 3.90
Magyar Nóra 2003 NYSC Elfogadva 3.90
Tigyi Zsuzsanna 2002 MVSI Elfogadva 4.78

Leány Ötösugrás fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Nevező Állapot QB
Harsányi Júlia 2002 MVSI Elfogadva 14.30
Papp Dorina 2002 MVSI Elfogadva
Petró Réka 2003 MVSI Elfogadva
Rácz Vivien 2002 DSC-SI Elfogadva 15.49
Tigyi Zsuzsanna 2002 MVSI Elfogadva 14.20
Zelena Zóra Gabriella 2002 MVSI Elfogadva

Leány Súlylökés (3kg) fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Nevező Állapot QB
Gulyás Johanna 2002 Ikarus BSE Elfogadva 11.51
Kiss Virág 2002 NYSC Elfogadva 8.97
Molnár Krisztina 2003 Pegazus Atlétika Elfogadva
Zsiga Boglárka 2003 Petőfi DSZSE Elfogadva
Szabó Luca 2004 Ikarus BSE TF Elutasítva
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Fiú 50 méter fedett pálya – Újonc
Név Szül. Nevező Állapot QB
Esaultsev Pavlo 2004 UKR Elfogadva
Farkas Gábor 2004 MVSI Elfogadva
Kocsis Balázs Levente 2004 MVSI Elfogadva
Kákóczki Áron 2004 MVSI Elfogadva
Petz Péter 2004 Egri Sportiskola SE Elfogadva
Toma Gergely Ádám 2004 Kazincbarcikai VSE Elfogadva

Fiú 300 méter fedett pálya – Újonc
Név Szül. Nevező Állapot QB
Kocsis Balázs Levente 2004 MVSI Elfogadva
Tarnay Teó 2004 Pegazus Atlétika Elfogadva

Fiú 600 méter fedett pálya – Újonc
Név Szül. Nevező Állapot QB
Czinege Dávid 2004 MVSI Elfogadva
Halász Ádám 2004 MVSI Elfogadva
Petz Péter 2004 Egri Sportiskola SE Elfogadva
Szabó Bálint 2004 Petőfi DSZSE Elfogadva

Fiú 50 méter gát (0.76/8.00) fedett pálya – Újonc
Név Szül. Nevező Állapot QB

Fiú Távolugrás fedett pálya – Újonc
Név Szül. Nevező Állapot QB
Esaultsev Pavlo 2004 UKR Elfogadva
Pinhasov Jákob 2004 NYSC Elfogadva

Fiú Ötösugrás – helyből – Újonc
Név Szül. Nevező Állapot QB
Farkas Gábor 2004 MVSI Elfogadva
Kákóczki Áron 2004 MVSI Elfogadva

Fiú Súlylökés (3kg) fedett pálya – Újonc
Név Szül. Nevező Állapot QB
Bakk Bence Lajos 2004 Petőfi DSZSE Elfogadva
Kovács Roland 2004 NYSC Elfogadva
Pinhasov Jákob 2004 NYSC Elfogadva
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Leány 50 méter fedett pálya – Újonc
Név Szül. Nevező Állapot QB
Horváth Domnika 2004 Tiszaújvárosi SC Elfogadva
Illés Nikolett 2004 Tiszaújvárosi SC Elfogadva
Lippai Tünde 2004 Gödöllői EAC Elfogadva
Mihálykó Bíbor 2004 MVSI Elfogadva
Morauszki Ramóna 2004 NYSC Elfogadva
Regős Fanni 2004 MVSI Elfogadva
Rusnáková Viktória 2004 SVK Elfogadva
Rácz Lili 2004 DSC-SI Elfogadva
Szabó Luca 2004 MVSI Elfogadva
Takács Fanni 2004 Tiszaújvárosi SC Elfogadva
Tóth Janka 2004 Kazincbarcikai VSE Elfogadva
Tóth Klaudia 2004 MVSI Elfogadva
Villás Kinga 2004 MVSI Elfogadva
Zágonyi Fanni 2004 MVSI Elfogadva
Bodea Hanna 2004 DSC-SI LV Elutasítva
Buzga Beatrix 2004 NYSC LV Elutasítva

Leány 300 méter fedett pálya – Újonc
Név Szül. Nevező Állapot QB
Horváth Domnika 2004 Tiszaújvárosi SC Elfogadva
Mihálykó Bíbor 2004 MVSI Elfogadva
Peiker Csenge 2004 Pegazus Atlétika Elfogadva
Rácz Lili 2004 DSC-SI Elfogadva
Szabó Luca 2004 MVSI Elfogadva

Leány 600 méter fedett pálya – Újonc
Név Szül. Nevező Állapot QB
Illés Nikolett 2004 Tiszaújvárosi SC Elfogadva
Juhász Virág 2004 Petőfi DSZSE Elfogadva
Kucsma Kinga 2004 MVSI Elfogadva
Papp Evelin 2004 Petőfi DSZSE Elfogadva
Papp Vivien 2004 Petőfi DSZSE Elfogadva
Zsámár Anna 2004 Pegazus Atlétika Elfogadva 2:15.14

Leány 50 méter gát (0.76/7.75) – Újonc
Név Szül. Nevező Állapot QB
Gál Nikolett 2004 MVSI Elfogadva
Keszthelyi Luca 2004 CVSE Elfogadva
Rusnáková Viktória 2004 SVK Elfogadva
Zenhel Evelina 2004 UKR Elfogadva
Devaldová Diana 2005 SVK TF Elutasítva

Leány Távolugrás fedett pálya – Újonc
Név Szül. Nevező Állapot QB
Fülöp Alexa 2004 MVSI Elfogadva
Gál Nikolett 2004 MVSI Elfogadva
Morauszki Ramóna 2004 NYSC Elfogadva
Regős Fanni 2004 MVSI Elfogadva
Takács Fanni 2004 Tiszaújvárosi SC Elfogadva
Tóth Klaudia 2004 MVSI Elfogadva
Villás Kinga 2004 MVSI Elfogadva
Zenhel Evelina 2004 UKR Elfogadva
Zágonyi Fanni 2004 MVSI Elfogadva
Bodea Hanna 2004 DSC-SI LV Elutasítva
Buzga Beatrix 2004 NYSC LV Elutasítva
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Leány Ötösugrás – helyből fedett pálya – Újonc
Név Szül. Nevező Állapot QB
Rőczei Gréta 2004 MVSI Elfogadva
Tóth Janka 2004 Kazincbarcikai VSE Elfogadva


